様式第５号
燃ゆる感動かごしま国体・かごしま大会
文化プログラム事業実績報告書

令和　　年　　月　　日
燃ゆる感動かごしま国体・かごしま大会実行委員会
会　長　　　　塩田　康一　様
    　　　　　　　　　　　　   　   申込者　住　　所
       　　　　　　　　　　　　   　        団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 10(ふりがな),代表者名)    　　　　　　　　　　　　　印
年　　月　　日付け　第　　号で登録された，燃ゆる感動かごしま国体・かごしま大会文化プログラム事業について，事業が終了したので，次のとおり報告します。
	事業名

	実施日（期間）
	　　　　年　　月　　日（　）～　　　　年　　月　　日（　）

	総入場者数
	                                               人

	うち大会関係者
	                                               人

	その他

（注）１　この報告書は，事業終了後１か月以内に提出してください。

２ 「大会関係者」とは，国体・大会の「ＩＤカード」等を提示した者をいいます。
３ 「その他」欄には，お気付きになった点を自由に記載してください。